
İNOVASYON 
BÜLTENİ
EKİM 2021

KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Türkiye, Küresel İnovasyon Endeksinde Tarihinin 
En Yüksek Seviyesinde 

2021 Küresel İnovasyon Endeksi, Birleşmiş Milletler’in (BM) İsviçre merkezli uzman 
kuruluşu Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü (WIPO) tarafından, “COVID-19 Krizinde İnovas-
yonu Sürdürmek” ana temasıyla 20 Eylül Pazartesi günü düzenlenen dünya lansma-
nıyla açıklandı. 132 ülkenin değerlendirildiği endekste Türkiye, tarihindeki en iyi sıra-
lamaya ulaşarak 41. sıraya yükseldi. Türkiye, bu yıl endekste ulaştığı 10 basamaklık sıç-
rayışla ilk 50 ligine tekrar girerek, bu ülkeler arasında en büyük artış kaydeden ülke 
oldu. Endekste yer alan 132 ülke içinde ise Türkiye, en büyük sıçrama kaydeden ülke-
ler arasında 2. sırada yer aldı. Türkiye ayrıca orta-üst gelir grubu ülkeler grubunda da 
4. sıraya çıktı. 

1



KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Orta-üst gelir grubu ülkeleri arasında Türkiye, 7 ana bileşenin altısında, grup ortala-
malarının üzerinde performans sergiledi. Türkiye’nin en iyi performans gösterdiği 
bileşen ise “İnsan Sermayesi ve Araştırma” oldu. Bu bileşende Türkiye, 26’ıncı sırada, 
“Yaratıcı Çıktılar” bileşeninde ise 35’inci sırada yer aldı. Türkiye bu yıl, inovasyon çıktı-
larında, inovasyon girdilerinden daha iyi performans sergiledi. Raporda, ayrıca İstan-
bul ve Ankara’nın önde gelen iki bilim ve teknoloji kümelenmesine ev sahipliği yaptı-
ğı vurgulanırken İstanbul’un iki basamak yükselişle dünyadaki en iyi bilim ve tekno-
loji kümelenmeleri arasında 49. sırada yer aldığı belirtildi.

Küresel İnovasyon Endeksi’nin açıklandığı lansmanda, bu yıl ilk kez Sanayi ve Tekno-
loji Bakanlığı ile raporun kurumsal partneri olarak Türkiye İhracatçılar Meclisi’ne de 
yer verildi.  
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM-TEB Girişim Evi Ailesine Katılacak 2021 2. Dönem 
Girişimcilerini Belirledik

7 farklı ilde faaliyetlerine devam eden TİM-TEB Girişim Evi 2021 2. Dönem Start Up 
programında destek almaya hak kazanacak girişimcilerin belirlenmesi için TİM İno-
vasyon Komite üyeleri, İhracatçı Birlikleri Yönetim Kurulu üyeleri ve Genel Sekreterlik 
temsilcileri, Teknokentler, Teknoloji Transfer Ofisleri, kurumsal firmaların üst düzey 
yöneticileri ve yatırımcılardan oluşan jürilerin de katılımıyla jüri değerlendirme top-
lantıları gerçekleştirildi. Türkiye’nin farklı illerinden sunum yapan firmalar arasından, 
7 ildeki TİM-TEB Girişim Evi çatısı altında destek vereceğimiz 45 girişimci, 100’e yakın 
jüri ile belirlendi. 

7 İlde TİM-TEB Girişim Evi 2021 2. Dönem Level Up programında destek almak iste-
yen teknoloji firmaları ile tanışma toplantıları gerçekleştirildi. TİM ve TEB yönetiminin 
de temsili ile yeni dönem girişimcilerimiz programın işleyişi ve sağlayabileceğimiz 
katkılar hakkında bilgilendirildi.
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Teknoloji Girişimciliğine Değer Katmaya Devam Ediyoruz

TİM-TEB Girişim Evi girişimcileri; Adlema, SmartOpt, Yeditek, Icarbon, Ravinspect, 
Sensemore, Meditech, Car4Future Technologies, B2 Yazılım ve Leo Drive “online 
S2C” kapsamında Oyak Renault Renaulation etkinliği kapsamında iş ve teknoloji ala-
nındaki yöneticileri ve çalışanları ile online olarak buluşarak çözümlerini sundu.

Start Up, Level Up ve Global Up Programı Danışmanlık 
Görüşmelerine Devam Ediyoruz 

TİM-TEB Girişim Evi Level Up programı kapsamında İzmir, Denizli, Bursa’da progra-
ma seçilen 26 girişimci ile, Start Up programı kapsamında İstanbul, İzmir, Denizli, 
Bursa’da programa seçilen 45 girişimci ile Global Up programı kapsamında Ankara 
ve İstanbul’da 9 girişimci ile birebir danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Eğitimlerine Hız Kesmeden Devam Ettik

1 Eylül tarihi Denizli TİM-TEB Girişim Evi ve Denizli İhracatçı Birlikleri işbirliğiyle ‘’Pan-
demi Sonrası Stratejik Planlama‘’ eğitimi 55 kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Girişimleri Globale Taşıyacak İş Birliklerimiz Hakkında Girişim-
cilerimizle Bilgilendirme Toplantısında Buluşturduk

GAN platformuna Türkiye’den dahil olan tek hızlandırıcı TİM-TEB Girişim Evi olarak 
girişimcilerin GAN (Global Accelerator Network) platformunu daha verimli bir şekilde 
kullanabilmeleri amacıyla platformun yapısı ve işleyişi hakkında programlarımıza 
seçilen girişimcilerimiz bilgilendirildi. Ayrıca GAN’ın sunduğu Perks, Ventures ve 
Mentors fırsatlarından nasıl yararlanılabileceği konuşuldu.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TÜBİTAK BİGG Yeşil Büyüme Başvuruları Başladı!

 

TİM-TEB Girişim Evi Kadın Girişimcilere Özel Programı İle 
Girişimcilik Ekosistemini Desteklemeye Devam Ediyor
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TİM-TEB Girişim Evi olarak yeşil büyümeye 
katkı sağlamayı hedefleyen girişimci adayla-
rını TÜBİTAK BİGG 200.000 TL hibe progra-
mına ulaştırmak adına başvuruları almaya 
başlayarak, desteği geniş kitlelere duyurmak 
adına tanıtım faaliyetlerine başlandı.

TİM-TEB Girişim Evi ve ABD Büyükelçiliği 
işbirliğinde ilk kez gerçekleştirilecek olan 
AWE (Academy for Women) programı, ülke-
mizde kadınların liderliğinde faaliyet göste-
ren girişimlerin güçlenmesine ve global 
çapta başarılı girişimlere dönüşmesine katkı 
verme amacıyla Ekim ayında başlatılacaktır. 
İlgili programa tanıtım faaliyetleri gerçekleş-
tirilerek başvurular alınmaya başlandı.



2015 yılından bugüne dek desteklediğimiz 1.300’ü aşkın girişimden 200'ünü kapsa-
yan ve faaliyet alanlarını içeren harita Startupwatch ile birlikte hazırlanarak, ihracat-
çılarımızın ihtiyaç alanlarına göre çözümlere ve son teknolojilere ulaşabilmesi ama-
cıyla sosyal medya hesaplarımızdan paylaşıldı.

TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimizin Tanıtımına Devam Edildi 

TİM-TEB Girişim Evi tanıtım çalışmaları kap-
samında, güvenli tahsilat yöntemi Ödüyo ve 
dijital varlıkların yönetimi konusunda hizmet 
veren Turkticaret.Net sosyal medya payla-
şımları ile tanıtıldı.

Girişimcilerimize ilham verecek  ve motivas-
yon sağlayacak ayın girişimci sözü 
paylaşımlarına devam edildi.
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TİM-TEB Girişim Evi Girişimcileri Başarı Hikayeleri Yaratmaya Devam 
Ediyor

Sensemore 115 ülkeden 4000'den fazla başvuru arasından Hello Tomorrow tarafın-
dan Derin Teknoloji Öncüleri arasına seçildi. Paris'te Hello Tomorrow Global Summit 
2021'de yer almaya hak kazandılar. Aynı zamanda Plug and Play Tech Center'ın Sili-
kon Vadisi'nde yürüttüğü Smart Cities Winter Program 2021'e seçilen IoT girişimle-
rinden biri oldu.

Servisoft TİM-TEB Girişim Evi Girişimcisi TİM Report’ta

Detaylı bilgi için: https://www.youtube.com/watch?v=T6D5XVZ1VUQ 
Detaylı bilgi için: http://timlegirisim.com/tr/haberler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html 
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TEKNOFEST’te İnovaTİM Ailesi Olarak Yerimizi Aldık

Türkiye’nin en genç ve en inovatif ailesi İnovaTİM, 21-26 Eylül tarihleri arasında Ata-
türk Havaalanı’nda gerçekleşen Teknofest Havacılık Uzay ve Teknoloji Festivali’ne 
katılım gösterdi.Türkiye genelinden 100’ü aşkın İnovaTİM’li öğrencinin pandemi 
koşullarını da göz önünde bulundurarak katılım gösterdiği festivalde, İnovaTİM 
Ar-Ge projeleri, uluslararası başarılar kazanmış yüksek teknoloji ürünü çalışmaları ve 
başarılı projeleri sergilenirken, 3D Printer, Model Uydu, Sensörden Buluta, Giyilebilir 
Teknoloji, Design Thinking atölye ve eğitimleri düzenlendi.
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İNOVATİM

İnovaTİM & İTÜ USTTL Ar-Ge Projeleri alanında Nano&Mikro&Küp Uydularda Çok 
Fonksiyonlu Güneş Paneli Ar-Ge projesi, küp uydu prototipi ve uzay alt sistemleri ser-
gilenirken İnovaTİM Projeleri alanında Su Altı Robotu / İTÜ ROV takımı başarılı proje-
si, Model Uydu / İTÜ APIS takımı başarılı projesi, FRC Robotu / İnovaTİM Lise Ekosiste-
mi takımı ödüllü projesi, Ansatek / Kan Boyama Cihazı, Formula Aracı / ODTÜ For-
mula Takımı başarılı projesi, Kozalak / Orman yangınlarında erken tespit ve uyarı pro-
jesi ve Arkerobox / Çocuklara kültürel mirasımızı deneyimleterek öğreten eğitici 
kutu oyunu katılımcılarla buluşturuldu.İnovaTİM Bilgi ve Kayıt alanında Teknofest’e 
özel olarak İnovaTİM genel başvurusu, 

İnovaTİM İnovasyon Yarışması başvurusu, Nano Mikro Küp Uydularda Çok Fonksi-
yonlu Güneş Paneli Ar-Ge Projesi başvurusu ve İnovaTİM Liselerde Yapay Zeka ve 
İnovasyon Eğitimleri başvuruları alındı.



ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI

İnoSuit Programı Tanıtımlarına Devam Edildi

İnoSuit Programı’nı başarıyla tamamlayan iş elbiseleri ve iş güvenliği donanımların-
da teknolojik üretim ve hizmet anlayışına sahip Kardelen İş Elbiseleri, 109 ülkede 
3000’den fazla su parkları projesini hayata geçiren Polin Su Parkları ve Havuz Sis-
temleri, günde 22.000 öğün yemek üretimi ve satışı yapan, toplu yemek üretimi ile 
satışı sektöründe köklü bir firma olan Teyvaş Catering firmalarının İnoSuit Programı 
kazanımlarıyla hayata geçirdikleri uygulamalar TİM sosyal medya hesaplarından 
paylaşıldı.
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Detaylı bilgi için: https://tim.org.tr/tr/faaliyetlerimiz-tim-inovasyon-ve-girisimcilik-akademisi-inosuit-raporlar
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İNOVALİG

İnovaLİG 2020’de Firmalar Raporlarını Almaya Başladı   

Türkiye’nin ilk inovasyon geliştirme programı olan ve her yıl ülkemizin inovasyon 
şampiyonlarını belirleyen İnovaLİG 2020 bütün hızıyla devam ediyor. İnovaLİG 

2020’ye 1.500’ü aşkın firma başvurarak rekor bir katılım sağlandı. 

İnovaLİG’e katılım gösteren ve Improve platformu üzerinden 47 soruluk “İnovasyon 
Yönetimi Anketi’ni tamamlayan firmalar, 100 sayfaya yakın kıyas analizi raporunu 

kendilerine gönderilen voucher kod ile ücretsiz olarak almaya başladı. Bugüne 
kadar 100’ü aşkın firma raporunu iletti. 

Tüm firmaların anketlerini doldurarak sistemden raporlarını almalarından sonra 
değerlendirme süreci başlayacak. Bu süreçte Büyük Firma ve KOBİ ölçeğinde ayrı 

ayrı olmak üzere 5 kategorinin her birisinden 10 firma belirlenerek bu firmalar 
ile telekonferans ve firma ziyareti yöntemiyle değerlendirme toplantıları 

gerçekleştirilecek. 

Detaylı bilgi için: www.inovalig.com 


